РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « ^ »  и^хя. 2020 г. № S6
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 19.05.2017 № 68

«Об утверждении перечня правовых актов, содержащих обязательные
требования, соблюдение которых оценивается региональной

энергетической комиссии Кемеровской области при проведении
мероприятий по контролю в области регулируемых цен (тарифов)

на товары (услуги)»

Региональная энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии

Кемеровской области от 19.05.2017 № 68 «Об утверждении перечня правовых
актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых
оценивается региональной энергетической комиссии Кемеровской области при
проведении мероприятий по контролю в области регулируемых цен (тарифов)
на товары (услуги)» (в редакции постановлений региональной энергетической
комиссии Кемеровской области от 23.08.2018 № 182, от 11.12.2018 № 467,
от 12.09.2019 № 270), следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «постановлением Коллегии Администрации
Кемеровской области от 06.09.2013 № 371» заменить словами «постановлением
Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 19.03.2020 № 142».

1.2. В Перечне правовых актов, содержащих обязательные требования,
соблюдение которых оценивается региональной энергетической комиссией
Кемеровской области при проведении мероприятий по контролю в области
регулируемых цен (тарифов) на товары (услуги), утвержденном
постановлением:

1.2.1. Строку 5.4 изложить в новой редакции:
«

Приказ ФАС России Юридические
Методические от 07.08.2019 № 1072/19 и должностные
указания по «Об утверждении лица,
регулированию Методических указаний индивидуальные httDs://www.£aran
розничных цен на по регулированию В полном предприниматели, t.ru/oroducts/ipo/p

5.4 сжиженный газ, розничных цен на объеме осуществляющие rime/doc/7288679
реализуемый сжиженныи газ, регулируемую 2/
населению для реализуемый населению деятельность
бытовых нужд для бытовых нужд» в обозначенной

сфере

».

2

1.2.2. Строку 6.5 изложить в новой редакции:
«

Перечень
жизненно
необходимых
и важнейших

6.5 лекарственных
препаратов для
медицинского
применения
на 2020 год

Распоряжение
Правительства РФ
от 12.10.2019 № 2406-р
«Об утверждении
перечня жизненно
необходимых
и важнейших
лекарственных
препаратов на 2020 год,
а также перечней
лекарственных
препаратов для
медицинского
применения
и минимального
ассортимента
лекарственных
препаратов,
необходимых для
оказания медицинской
помощи» ___

В полном
объеме

Юридические
и должностные
лица,
индивидуальные
предприниматели,
осуществляющие
регулируемую
деятельность
в обозначенной
сфере

http://www.consul
tant.ru/document/
cons doc LAW

335635/

»
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный

бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель
Региональной энергетической комиссии л

Кузбасса /  Д-В-Малюта

http://www.consul